
UCHWAŁA NR LXXI/915/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie gminy 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) Rada 
Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 53/V/94 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 listopada 1994 r. w sprawie utworzenia 
jednostek pomocniczych na terenie gminy, zmienionej uchwałami: Nr 217/XX/95 z dnia 14 grudnia 1995 r.; Nr 
XLIX/484/2002 z dnia 2 sierpnia 2002 r.; Nr VI/55/2003 z dnia 20 marca 2003 r.; Nr XI/142/2003 z dnia 
28 sierpnia 2003 r.; Nr XIX/245/2004 z dnia 03 czerwca 2004 r.; Nr XXIX/327/2005 z dnia 27 stycznia 
2005 r.; Nr VI/43/2007 z dnia 22 lutego 2007 r.; Nr VI/74/2011 z dnia 31 marca 2011r. oraz XLIV/616/2017 
z dnia 30 listopada 2017 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo Bolejny obejmujące: wieś Bolejny;”; 

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Sołectwo Napiwoda obejmujące: wieś Napiwoda, kolonię Bartoszki, osadę leśną Moczysko, 
Koniuszyn, Wolisko;”; 

3) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26. Sołectwo Wały obejmujące: wieś Wały, Złota Góra;”; 

4) pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33. Sołectwo Wólka Orłowska obejmująca wieś: Wólka Orłowska;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/915/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 15 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 26 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 33 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


